ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đức Cơ, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Kế hoạch giao rừng năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-   ĐT ngày 26/10/2015 của  ộ  ế

ho ch và Đầu tư quy định chi tiết về  ế ho ch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Th ng tư số 58/2016/TT- TC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

việc Quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì ho t động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp c ng lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 915/QĐ-U ND, ngày 24/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt kế ho ch giao rừng năm 2022 trên địa bàn

huyện Đức Cơ;

Căn cứ Quyết định số 3279/QĐ-U ND, ngày 24/12/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị;

Căn cứ  ế ho ch số 142/KH-U ND ngày 14/10/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện về giao rừng năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ;

Xét Tờ trình số 15/TTr-NNPTNT, ngày 27/4/2022 của Phòng N ng nghiệp

và Phát triển n ng th n huyện và  áo cáo thẩm định số 94/BC-TC   ngày

06/5/2022 của Phòng Tài chính -  ế ho ch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Kế

hoạch giao rừng năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ, với nội dung cụ thể như

sau:

1. Về dự toán dự án:

- Tên dự án: Kế hoạch giao rừng năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ.

- Tên gói thầu: Kế hoạch giao rừng năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ.

- Quy mô và địa điểm: Tổng 59,21 ha; Tại tiểu khu 662, 664 xã Ia Din,

huyện Đức Cơ, tỉnh Gia Lai.

- Thời hạn, hạn mức giao rừng: Thời hạn, hạn mức giao rừng phù hợp với

thời hạn, hạn mức giao đất Quy định tại Điều 126, 129 Luật Đất đai năm 2013.

- Đối tượng: Diện tích rừng được giao là rừng tự nhiên được quy hoạch

trồng rừng sản xuất;  Đối tượng được giao rừng: Cộng đồng làng Nẻh, xã Ia Din

(315 hộ gia đình tham gia) cư trú hợp pháp trên địa bàn xã nơi có rừng, có nhu

cầu nhận rừng và có khả năng bảo vệ phát triển rừng.

- Chủ đầu tư: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Đức Cơ.

- Đơn vị thực hiện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

Đức Cơ.

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu năm 2022.

- Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

- Tổng dự toán: 197.099.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm chín mươi bảy

triệu,  h ng trăm chín mươi chín ngàn đồng chẵn).

(Có Dự toán chi tiết  èm theo).

2. Về kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Kế hoạch giao rừng năm

2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chịu trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo dự toán và kế hoạch được duyệt, tuân thủ

quy định của Pháp luật.

   Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Tài chính – Kế

hoạch; Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNN huyện;  iám đốc Kho bạc Nhà

nước Đức Cơ; Chủ tịch UBND xã Ia Din; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU: KẾ HOẠCH GIAO

RỪNG NĂM 2022 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN ĐỨC CƠ.

 ( èm theo Quyết định  số        /QĐ-UBND  ngày    /5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Kế hoạch giao rừng năm

2022 trên địa bàn huyện

Đức Cơ.

197.099.000

Ngân

sách

tỉnh bổ

sung có

mục

tiêu

năm

2022.

Chỉ

định

thầu

thông

thường

Quý II năm

2022

Hợp

đồng

trọn gói

90

ngày

Tổng giá gói thầu
197.099.000

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-06T17:40:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Quang<quangnv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-12T08:23:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-13T14:18:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!